

فرم متره
فصل بیست و پنجم : رنگ آمیزی

شماره ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	طول، سطح، حجم یا وزن کل	جمع	مقدار کار	بهای واحد به	مبلغ کارکرد به	مبلغ کل
1	250102	سمباده یا برس زدن (زنگ زدایی) کارهای فلزی به استثنای اسکلت های فلزی و میلگرد	مترمربع						15171000
2	250102	پنجره	مترمربع	48	130	48	11500	552000	
3	250102	در	مترمربع	82		82	11500	943000	
1	250302	تهیه مصالح و اجرای یک دست ضد زنگ روی کارهای فلزی به استثنای اسکلت های فلزی	مترمربع						
2	250302	رنگ ضد زنگ پنجره	مترمربع	48	130	48	22900	1099200	
3	250302	رنگ ضد زنگ در	مترمربع	82		82	22900	1877800	
1	250304	تهیه مصالح و اجرای رنگ روغنی کامل روی کارهای فلزی	مترمربع						
2	250304	رنگ روغن پنجره	مترمربع	48	130	48	82300	3950400	
3	250304	رنگ روغن در	مترمربع	82		82	82300	6748600	